CRUZ SEGURADORA S/A e de SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO

DPVAT S.A, por suas advogadas que esta subscreve, vem, mui respeitosamente, à presença de

Vossa Excelência, apresentar e requere:

Diante do depósito do pagamento da indenização ora acordada, vem o Autor requer a

liberação do valor R$ 3.233,42 (três mil e duzentos e trinta e três reais e quarenta e dois

centavos) através de expedição de alvarás de transferência, uma vez que a Caixa Econômica

disponibilizou um e-mail, a qual enviamos os alvarás de transferência e o crédito é realizado nas

contas informadas, nos seguintes valores:

[...]

- Para o Autor o valor de R$ 2.057,63 (dois mil cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos),

com as devidas correções monetárias, na Conta Poupança n° 45201-1, Agência 0877 do Banco

Itaú;

- Para a advogada Dra. ALESSANDRA MARIA BRITO ALENCAR patrona o valor de R$ 293,95

(duzentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos) referente aos honorários

Sucumbenciais, com as devidas correções monetárias, na Conta Poupança n° 1849-8, Operação

013, Agência 3018 do Banco Caixa Econômica Federal;

- Dos honorários contratuais em 30% do valor do autor, fixados no contrato de honorários e

autorizado a retenção na Procuração que consta no documento de ID 42917147, no valor de R$

881,84 (oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos), em favor da advogada do

autor, Drª. ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS, na Conta Poupança n° 3195-5,

Operação 013, Agência 2717 do Banco Caixa Econômica Federal.

Ressalta ainda que, por se tratar de quantia incontroversa, os alvarás poderão ser expedidos